

Алианц България  
Застрахователно акционерно дружество

# Общо застраховане



ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА № 13170173050000002

"Алианц България" – Застрахователно Акционерно Дружество на основание предложение от Застрахования и срещу платена застрахователна премия застрахова гражданската отговорност на Застрахования по начин и условия, както следва:

ВИД ЗАСТРАХОВКА:

Професионална отговорност в проектирането и строителството

ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

ЗАД "Алианц България"  
бул. "Княз Дондуков" № 59, 1504 София  
ДДС № BG040638060  
ЕИК: 040638060

ЗАСТРАХОВАН:

НИТОВ ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД  
ЕИК: 200031631  
Адрес: гр./с. ПЛЕВЕН, п. код 5800, Ж.к./Бул./Ул. СТОРГОЗИЯ, Бл.22,  
Вх.Г, Ет.1, Ап.3  
представявано от ДИМИТЪР МИТКОВ НИТОВ УПРАВИТЕЛ

ДЕЙНОСТ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:

Строител  
Категория строежи: клас 3

СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР:

1 година от 00:00:00 часа на 10.05.2017г. до 24:00:00 часа на 09.05.2018 г.

РЕТРОАКТИВНА ДАТА:

10.05.2012 г.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:

Съгласно действащата нормативна уредба и приложимите  
Общи условия по застраховката  
100,000.00 BGN за всяко едно събитие.  
200,000.00 BGN в агрегат за срока на застраховката.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ СУМИ:

САМОУЧАСТИЕ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:

- Щети вследствие удар от транспортна или строителна техника: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 2,000.00 BGN (две хиляди BGN) от всяка щета.
- Щети вследствие некачествена хидроизолация: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 2,000.00 BGN (две хиляди BGN) от всяка щета.
- Други щети: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 500.00 BGN (петстотин BGN) от всяка щета.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ:

200.00 BGN (двеста BGN)

ДАНЪК ПО ЗДЗП:

4.00 BGN (четири BGN)

ОБЩА ДЪЛЖИМА СУМА:

204.00 BGN (двеста и четири BGN)

СРОК ЗА ПЛАЩАНЕ:

10.05.2017 г.

204.00 BGN в т.ч. премия 200.00 BGN и данък 4.00 BGN

ното предложение или искане до застрахователя за сключване на застрахователен договор и писмените отговори на застрахования и до застрахования на поставени от застрахователя въпроси относно обстоятелства, имащи значение за естеството и размера на риска, общите условия на застраховката, приложенията, добавките и други писмени договорености между страните (ако има такива), представляват неразделна част от настоящата полица.

С подписа си по-долу Застрахованият удостоверява, че е съгласен и приема общите условия към настоящата полица, екземпляр от които са му предадени към момента на подписване на полицата, както и че му е предоставена информацията относно Застрахователя по чл. 324 ал. 1 от Кодекса за застраховане. В случай на неплащане или непълно плащане на дължимата вноска от застрахователната премия, застраховката се прекратява към 24.00 часа на 15-ия ден, считано от датата на съответния пакеж, посочен в застрахователната полица.

ДАТА И МЯСТО НА ИЗДАВАНЕ: 02.05.2017г., гр. ИХТИМАН

ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

/ Дария Владимировна Венкова /

ЗАСТРАХОВАН:

/ НИТОВ ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД /

№ 1387904

Посредник: П. ИХТИМАН - Е КРИЕЙТ, гр./с. ИХТИМАН, п. код 2050, ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ, №131, АД № 3050000

Оригинал

Allianz



ВАРНО С  
ОРИГИНАЛ



Алианц България  
Застрахователно акционерно дружество

# Общо застраховане

МСБ

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИСА № 13180171400000002

"Алианц България" – Застрахователно Акционерно Дружество на основание предложение от Застрахования и срещу платена застрахователна премия застрахова професионалната отговорност на Застрахования по начин и условия, както следва:

ВИД ЗАСТРАХОВКА:	Професионална отговорност в проектирането и строителството
ЗАСТРАХОВАТЕЛ:	ЗАОД "Алианц България", бул. "Княз Дондуков" № 59, 1504 София ДДС № BG040638060, ЕИК : 040638060
ЗАСТРАХОВАН:	ВАЛЕО ИНВЕСТ ЕООД ЕИК: 201079522 Адрес : зр./с. ЗГАЛЕВО, п. код 5897, РАДОМИР, No2, представявано от Валери Попов управител
ДЕЙНОСТ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:	Проектант, Категория строежи: III
СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР:	1 година от 00:00 часа на 20.03.2017г. до 24:00 часа на 19.03.2018 г.
РЕТРОАКТИВНА ДАТА:	19.03.2012 г.
ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:	Съгласно действащата нормативна уредба и приложимите Общи условия по застраховката
ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ СУМИ:	50,000.00 BGN за Всяко едно събитие. 100,000.00 BGN в агрегат за срока на застраховката.
САМОУЧАСТИЕ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:	10.00 % (десет процента), но не по-малко от 1,000.00 BGN (хиляда BGN) от всяка щета.
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ:	100.00 BGN (сто BGN)
ДАНЪК ПО ЗДЗП:	2.00 BGN (два BGN)
ОБЩА ДЪЛЖИМА СУМА:	102.00 BGN (сто и два BGN)
СРОК ЗА ПЛАЩАНЕ:	20.03.2017 г. 102.00 BGN в т.ч. премия 100.00 BGN и данък 2.00 BGN

Писменото предложение или искане до застрахователя за сключване на застрахователен договор и писмените отговори на застрахования и/или застрахования на поставени от застрахователя въпроси относно обстоятелства, имащи значение за естеството и размера на риска, общите условия на застраховката, приложенията, добавките и други писмени договорености между страните (ако има такива), представляват неразделна част от настоящата полиса.  
С подписа си по-долу Застрахованият удостоверява, че е съгласен и приема общите условия към настоящата полиса, екземпляр от които са му предадени към момента на подписване на полицата, както и че му е предоставена информацията относно Застрахователя по чл. 324 ал.1 от Кодекса за застраховане.  
В случай на неплащане или непълно плащане на дължимата вноска от застрахователната премия, застраховката се прекратява към 24:00 часа на 15-ия ден, считано от датата на съответния падеж, посочен в застрахователната полиса.

ДАТА И МЯСТО НА ИЗДАВАНЕ: 13.03.2017 г., гр. ПЛЕВЕН

ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

/Диана Маринова Топева/  
*[Signature]*

ЗАСТРАХОВАН:

*[Signature]*  
с. Згалево, обл. Плевен  
/ВАЛЕО ИНВЕСТ ЕООД/

Посредник ПЛЕВЕН  
1400000

ПРОГРЕС КОНСУЛТ ПЛЕВЕН ООД, гр./с. ПЛЕВЕН, п. код 5800, ЦАНКО ЦЕРКОВСКИ, No16, Вх.А, ЛД No  
КАЛИНКА МИЛКОВА МИТЕВА

№ 1386112

ВЯРНО С  
ОРИГИНАЛ  
ВАЛЕО ИНВЕСТ  
ЕООД \*  
с. Згалево, обл. Плевен

Оригинал

Allianz 

Алианц България  
Застрахователно акционерно дружество

# Общо застраховане

МСБ

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА № 13170171400000004

"Алианц България" – Застрахователно Акционерно Дружество на основание предложение от Застрахования и срещу платена застрахователна премия застрахова професионалната отговорност на Застрахования по начин и условия, както следва:

ВИД ЗАСТРАХОВКА:

Професионална отговорност в проектирането и строителството

ЗАСТРАХОВАТЕЛ:

ЗАО "Алианц България",  
бул. "Княз Дондуков" № 59, 1504 София  
ДДС № BG040638060, ЕИК : 040638060

ЗАСТРАХОВАН:

ВАЛЕО ИНВЕСТ ЕООД  
ЕИК: 201079522  
Адрес : гр./с. ЗГАЛЕВО, п. код 5897, РАДОМИР, No2, представявано  
от ВАЛЕРИ МАРГАРИТОВ ПОПОВ УПРАВИТЕЛ  
Строител, Категория строежи: III

ДЕЙНОСТ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:

СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР:

1 година от 00:00:00 часа на 03.07.2017г. до 24:00:00 часа на  
02.07.2018 г.

РЕТРОАКТИВНА ДАТА:

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ:

02.07.2012 г.  
Съгласно действащата нормативна уредба и приложимите Общи  
условия по застраховката

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ СУМИ:

100,000.00 BGN за всяко едно събитие.  
200,000.00 BGN в агрегат за срока на застраховката.

САМОУЧАСТИЕ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ:

- Щети вследствие удар от транспортна или строителна техника: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 2,000.00 BGN (две хиляди BGN) от всяка щета.

- Щети вследствие некачествена хидроизолация: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 2,000.00 BGN (две хиляди BGN) от всяка щета.

- Други щети: 10.00% (десет процента), но не по-малко от 500.00 BGN (петстотин BGN) от всяка щета.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ:

200.00 BGN (двеста BGN)

ДАНЪК ПО ЗДЗП:

4.00 BGN (четири BGN)

ОБЩА ДЪЛЖИМА СУМА:

204.00 BGN (двеста и четири BGN)

СРОК ЗА ПЛАЩАНЕ:

03.07.2017 г.

204.00 BGN в т.ч. премия 200.00 BGN и данък 4.00 BGN

Писменото предложение или искане до застрахователя за сключване на застрахователен договор и писмените отговори на застрахования и/или застрахованите на поставени от застрахователя въпроси относно обстоятелства, имащи значение за естеството и размера на риска, общите условия на застраховката, приложенията, добавките и други писмени договорености между страните (ако има такива), представляват неразделна част от настоящата полица.

С подписа си по-долу Застрахованият удостоверява, че е съгласен и приема общите условия към настоящата полица, екземпляр от които са му предадени към момента на подписване на полицата, както и че му е предоставена информация относно Застрахователя по чл. 324 ал. 1 от Кодекса за застраховане.

В случай на неплащане или непълно плащане на дължима вноска от застрахователната премия, застраховката се прекратява към 24.00 часа на 15-ия ден, считано от датата на съответния падеж, посочен в застрахователната полица.

ДАТА И МЯСТО НА ИЗДАВАНЕ: 27.06.2017 г., гр. ПЛЕВЕН



/...../ *[Signature]*  
/Диана Маринова Томева/  
/...../

ЗАСТРАХОВАН:



Оригинал

ВАЛЕО ИНВЕСТ

\* ЕООД \*

с. Згалево, обл. Плевен

ВАЖНО С  
ОРИГИНАЛА

Allianz

НОМЕР НА БАНКОВА СМЕТКА

С издаване на настоящият документ СИБАНК ЕАД, със седалище и адрес на управление гр. София, район Красно село, бул. "Цар Борис III" N1, вписана в Търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 831686320, представлявана от ВИОЛЕТА САВЧЕВА БУТРОВА в КЛОН ПЛЕВЕН, потвърждава, че към 10.10.2016 г. :

ДЗЗД ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ 2016  
със седалище и адрес на управление БЪЛГАРИЯ ГР.ПЛЕВЕН 5800 УЛ ИНДЖЕ ВОЙВОДА 17  
Булстат:  
притежава банкови сметки, както следва:  
Разплащателна BGN (БЪЛГАРСКИ ЛЕВ) BG03BUIB98881046232500

Международен банков идентификационен код (BIC) на СИБАНК ЕАД е: BUIVBGSF

Настоящият документ се издава на приносителя да му послужи пред :

С уважение,

.....  
ВИОЛЕТА САВЧЕВА БУТРОВА

**ВЯРНО С  
ОРИГИНАЛА**

ДЗЗД ЕНЕРГИЙНА  
ЕФЕКТИВНОСТ 2016  
гр. Плевен